siguiente CESIÓN DE PARTICIPACIONES, celebrada en la Notaria 

Segunda del Cantón Lago Agrio, el cinco de agosto del dos, pul veiute; 
quedando de la siguiente manera: Otorga el señor KLEVER Y 
CHOCO VELEZ a favor del señor FRANKLIN ORLANDO no 

la cantidad de CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) arriguracióN 

Otorga el señor KLEVER ELISEO CHOCO VELEZ a favor del señor 

BRAYAN ALEXANDER VELEZ ALCIVAR, la cantidad de CUATRO (4) 

PARTICIPACIONES.- Doy Fe, en la ciudad de Nueva Loja, hoy trece de 

agosto del dos mil veinte.